CMV.Be” No s09 4
File

Resp

CÂMARA MUNICIPAL DE VAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTOne$23,2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Nobres vereadores.

O Vereador César Rocha — DC requer, seguindo as disposições regimentais e após apreciação e

aprovação em Plenário, seja providenciado por esta Presidência o desarquivamento do
Projeto de Lei n. 131/2020, para que tenha sua regular tramitação legislativa, aproveitando
aos atos já praticados.

JUSTIFICATIVA

Dar prosseguimento na tramitação do projeto em menção.

Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 22 de fevereiro de 2021.

 ESTE NÃO
CÉSAR ROCHA

Vereador

TLES/AL
Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br